
Período: de 01/01/2023 a 31/12/2023

Melhores Resultados

RANKING ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-18 - MT

MISTO

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Revezamento 4x400 metros Misto CE

13/F/ 13/08/23AracajúAGUIASMT10/10/07Ana Clara Costa Fonseca 8166703:59.30

13/F/ 13/08/23AracajúAPADAMT27/08/06Derick Moraes Baldez da Silva 84163

13/F/ 13/08/23AracajúAPADAMT28/06/06Mauricio dos Santos Souza Oliveira 86815

13/F/ 13/08/23AracajúAPADAMT23/09/06Nathalia Mesquita da Silva 91626

2/F/ 17/06/23CUIABÁAGUIASMT10/10/07Ana Clara Costa Fonseca 8166704:04.90

2/F/ 17/06/23CUIABÁAGUIASMT10/10/07Ananda Costa Fonseca 82108

2/F/ 17/06/23CUIABÁAPADAMT27/08/06Derick Moraes Baldez da Silva 84163

2/F/ 17/06/23CUIABÁAPADAMT28/06/06Mauricio dos Santos Souza Oliveira 86815

4/F/ 14/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT07/08/06Adrienny Vitoria da Costa Campos 7629504:30.65

4/F/ 14/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT14/12/07Gabriel Lucas Marcos da Cunha 92392

4/F/ 14/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT09/01/07Jose Willian Miranda do Espirito Santo 79197

4/F/ 14/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT16/03/07Tawane Tristine  da Silva Miranda 87445

4/F/ 19/03/23CuiabáADESINMT07/12/07Henrique Ribeiro de Souza 8772805:18.29

4/F/ 19/03/23CuiabáADESINMT22/05/07Jheniffer Tayna Ferreira Silva 88871

4/F/ 19/03/23CuiabáADESINMT11/07/07Jhon Pablo Lima Taveira 88872

4/F/ 19/03/23CuiabáADESINMT09/07/07Leyza da Rocha Souza 88874
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MASCULINO

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

100 metros CE

4/F/ 18/03/23CuiabáAGUIASMT03/09/07Lucas Gabriel Leite Araujo 83829 1.511.30

5/F/ 18/03/23CuiabáALA LuverdenseMT18/11/06Francisco Melisson da Silva 83835 1.511.82

7/F/ 18/03/23CuiabáADESINMT31/05/06Ronald Costa da Silva 88876 1.512.00

2/F/ 17/06/23CUIABÁRondonópolis AMT07/06/06Jose Gabriel Alvarenga Serafim 87647-2.312.13

5/SF/3 13/05/23CUIABÁRondonópolis AMT06/02/06Thallysson Enrick Nunes de Oliveira 82448-1.312.30

2/SF/1 17/06/23CUIABÁASA - SorrisoMT17/02/08Joao Victor Rodrigues Araujo 87338 0.512.36

3/SF/1 17/06/23CUIABÁArena da EducaçMT08/02/07Kennedy Daniel da Silva Pereira 93640 0.512.41

4/F/ 17/06/23CUIABÁADESINMT23/02/08Enzo Dominick Barroso Gomes dos Santos 88869-2.312.45

3/SF/2 17/06/23CUIABÁASA - SorrisoMT17/02/08Pedro Neto Rodrigues Araújo 87187-1.412.52

3/SF/2 18/03/23CuiabáInstituto Vicente LMT06/01/07Bruno Rei Leite de Franca 91384 1.012.65

1/D/ 17/06/23CUIABÁASA - SorrisoMT03/06/08Pablo Kayky Dourado Nunes 86597-0.812.65

4/SF/1 17/06/23CUIABÁALA LuverdenseMT30/05/08Ezequias Maia Vale 87238 0.512.67

2/D/ 17/06/23CUIABÁUNEMATmt03/11/06Valdinei Costa dos Santos 93652-0.812.74

5/SF/2 17/06/23CUIABÁADESINMT21/07/08Bruno Otavio de Souza Cordeiro 87696-1.412.76

5/SF/1 17/06/23CUIABÁALA LuverdenseMT02/04/07Arthur Medeiros de Amorim 87235 0.512.81

4/SF/2 18/03/23CuiabáADESINMT18/09/07Kaelison Rodrigues do Nascimento 91482 1.012.85

3/D/ 17/06/23CUIABÁAMAMT30/10/08Felipe Armando Vasconcelos Almeida 85419-0.812.86

6/SF/2 13/05/23CUIABÁAPADAMT13/02/07Maxshuel Felipe Pereira Goncalves 87444-1.012.88

2/D/ 18/03/23CuiabáAMAMT06/10/07Gledison de Araujo Silva 87239 0.812.89

7/SF/2 13/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT25/06/06Rennan Guilherme da Silva Jesus 92381-1.013.00

3/D/ 18/03/23CuiabáAMAMT28/03/07Rennan Thomaz Bonfim 84743 0.813.05

4/SF/1 13/05/23CUIABÁRondonópolis AMT25/06/07Rafael Tokashiki Souza 84602-0.213.07

5/D/ 17/06/23CUIABÁADESINMT25/04/08Abraao Duarte Benites 88866-0.813.22

6/SF/1 17/06/23CUIABÁRondonópolis AMT19/11/06Paulo Matheus Rodrigues da Silva 91426 0.513.34

6/D/ 17/06/23CUIABÁADESINMT06/11/08Kauan Ferreira de Melo 87697-0.813.37

7/SF/1 17/06/23CUIABÁALA LuverdenseMT12/04/08Carlos Eduardo Pereira Almeida 88918 0.513.39

7/D/ 17/06/23CUIABÁAMAMT20/08/07Francisco Paulo Brbosa Petri 88914-0.813.64

7/SF/2 17/06/23CUIABÁALA LuverdenseMT10/07/08Renato Fernandes Aquino de Sousa 88916-1.413.64

7/SF/1 18/03/23CuiabáADESINMT15/11/07Kaiky da Silva Ribeiro 91483 1.813.71

8/D/ 17/06/23CUIABÁAPADAMT19/03/07Thalisson Jose de Jesus 83887-0.814.72

4/D/ 18/03/23CuiabáAPADAMT22/09/07Luiz Henrique de Jesus Gomes 82487 0.816.34

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

100 metros CE Com Assistência do Vento

1/ST/5 02/09/23PirassunungaAGUIASMT03/09/07Lucas Gabriel Leite Araujo 83829 3.310.78

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

200 metros CE

2/SF/2 19/08/23CUIABÁAGUIASMT03/09/07Lucas Gabriel Leite Araujo 83829-0.722.86

4/ST/4 17/09/23Bragança PaulAPADAMT27/08/06Derick Moraes Baldez da Silva 84163 0.123.41

2/FT/3 19/03/23CuiabáALA LuverdenseMT18/11/06Francisco Melisson da Silva 83835 1.923.81

2/FT/2 19/03/23CuiabáAPADAMT28/06/06Mauricio dos Santos Souza Oliveira 86815 1.324.00

3/FT/2 13/05/23CUIABÁRondonópolis AMT07/06/06Jose Gabriel Alvarenga Serafim 87647-1.124.26

2/FT/1 13/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT09/01/07Jose Willian Miranda do Espirito Santo 79197-1.124.73

1/FT/1 18/06/23CUIABÁAJAARMT22/02/08Matheus Mario Viana Silva 93668 0.224.74

3/FT/3 19/03/23CuiabáADESINMT31/05/06Ronald Costa da Silva 88876 1.924.82

2/FT/1 18/06/23CUIABÁAVAMT10/03/08Mateus Armando Ribeiro de Freitas 81674 0.225.04

3/FT/1 18/06/23CUIABÁRondonópolis AMT10/06/08Renan Seabra Lima 92439 0.225.12

4/FT/1 13/05/23CUIABÁASA - SorrisoMT01/03/06Pedro Henrique Neves Ferreira 79058-1.125.19

5/FT/2 19/03/23CuiabáRondonópolis AMT20/04/06Joao Vitor de Campos Bonfim 91402 1.325.22

4/FT/2 18/06/23CUIABÁADESINMT18/09/07Kaelison Rodrigues do Nascimento 91482-1.525.28

4/FT/1 18/06/23CUIABÁALA LuverdenseMT30/05/08Ezequias Maia Vale 87238 0.225.48

5/FT/2 18/06/23CUIABÁADESINMT23/02/08Enzo Dominick Barroso Gomes dos Santos 88869-1.525.76
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

200 metros CE

6/FT/2 18/06/23CUIABÁASA - SorrisoMT17/02/08Joao Victor Rodrigues Araujo 87338-1.525.91

6/FT/1 13/05/23CUIABÁBARRA DO GAMT09/01/07Alexandro Nunes de Pinho 86854-1.125.96

5/FT/1 18/06/23CUIABÁADESINMT06/08/08Thyago Vinicio Ferreira Souza 88962 0.226.09

6/FT/1 18/06/23CUIABÁALA LuverdenseMT02/04/07Arthur Medeiros de Amorim 87235 0.226.41

4/FT/3 19/03/23CuiabáInstituto Vicente LMT06/07/06Khristian Gabriel Leite de Franca 91385 1.926.54

6/FT/2 19/03/23CuiabáRondonópolis AMT25/06/07Rafael Tokashiki Souza 84602 1.326.75

7/FT/2 18/06/23CUIABÁALA LuverdenseMT10/07/08Renato Fernandes Aquino de Sousa 88916-1.527.01

5/FT/3 19/03/23CuiabáInstituto Vicente LMT10/02/06Marcelo Augusto Leite de Almeida 91437 1.927.62

7/FT/1 13/05/23CUIABÁAVAMT05/05/07Gabriel Ribeiro da Silva 91458-1.128.07

7/FT/1 18/06/23CUIABÁRondonópolis AMT09/12/08Jefferson Vieira Alves 92438 0.228.69

6/FT/3 19/03/23CuiabáInstituto Vicente LMT17/03/06Diego Lucas Leite de Araujo 91435 1.930.95

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

200 metros CE Sem Informação do Vento

2/F/ 20/08/23CUIABÁAGUIASMT03/09/07Lucas Gabriel Leite Araujo 8382922.75

4/F/ 20/08/23CUIABÁAPADAMT27/08/06Derick Moraes Baldez da Silva 8416323.65

8/F/ 13/05/23CUIABÁALA LuverdenseMT18/11/06Francisco Melisson da Silva 8383523.95

10/F/ 13/05/23CUIABÁRondonópolis AMT07/06/06Jose Gabriel Alvarenga Serafim 8764724.26

15/F/ 13/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT09/01/07Jose Willian Miranda do Espirito Santo 7919724.73

17/F/ 13/05/23CUIABÁASA - SorrisoMT01/03/06Pedro Henrique Neves Ferreira 7905825.19

19/F/ 13/05/23CUIABÁRondonópolis AMT20/04/06Joao Vitor de Campos Bonfim 9140225.38

22/F/ 13/05/23CUIABÁBARRA DO GAMT09/01/07Alexandro Nunes de Pinho 8685425.96

23/F/ 13/05/23CUIABÁAVAMT05/05/07Gabriel Ribeiro da Silva 9145828.07

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

400 metros CE

4/F/0 02/09/23PirassunungaAPADAMT28/06/06Mauricio dos Santos Souza Oliveira 8681500:49.38

12/F/0 02/09/23PirassunungaBARRA DO GAMT09/01/07Alexandro Nunes de Pinho 8685400:51.47

2/F/ 17/06/23CUIABÁALA LuverdenseMT18/11/06Francisco Melisson da Silva 8383500:53.95

7/F/ 13/05/23CUIABÁRondonópolis AMT07/06/06Jose Gabriel Alvarenga Serafim 8764700:54.36

7/F/ 18/03/23CuiabáALA LuverdenseMT07/06/07Nilton Freitas Ferreira 8384300:54.79

6/F/ 19/08/23CUIABÁInstituto Vicente LMT09/01/07Jose Willian Miranda do Espirito Santo 7919700:54.94

3/F/ 17/06/23CUIABÁAVAMT01/05/07Marcos Vinicius Soares de Almeida 8383000:54.98

4/F/ 17/06/23CUIABÁRondonópolis AMT10/06/08Renan Seabra Lima 9243900:55.81

6/F/ 17/06/23CUIABÁRondonópolis AMT20/04/06Joao Vitor de Campos Bonfim 9140200:55.89

7/F/ 17/06/23CUIABÁADESINMT18/09/07Kaelison Rodrigues do Nascimento 9148200:57.39

12/F/ 18/03/23CuiabáRondonópolis AMT10/02/06Cauan Eduardo Gomes Cardoso 7777300:58.43

13/F/ 18/03/23CuiabáInstituto Vicente LMT24/04/07Higor Rafael da Costa Franca 8445700:58.61

8/F/ 17/06/23CUIABÁADESINMT06/08/08Thyago Vinicio Ferreira Souza 8896200:58.76

9/F/ 17/06/23CUIABÁInstituto Vicente LMT22/05/08Kaua Felipe Silva Conceicao 8651900:58.85

1/D/ 17/06/23CUIABÁASA - SorrisoMT03/06/08Pablo Kayky Dourado Nunes 8659700:59.13

10/F/ 17/06/23CUIABÁAJAARMT22/02/08Matheus Mario Viana Silva 9366800:59.42

2/D/ 17/06/23CUIABÁAMAMT30/10/08Felipe Armando Vasconcelos Almeida 8541900:59.73

3/D/ 17/06/23CUIABÁUNEMATmt03/11/06Valdinei Costa dos Santos 9365201:01.27

18/F/ 13/05/23CUIABÁAVAMT05/05/07Gabriel Ribeiro da Silva 9145801:02.11

4/D/ 17/06/23CUIABÁAMAMT28/03/07Rennan Thomaz Bonfim 8474301:02.20

5/D/ 17/06/23CUIABÁAMAMT20/08/07Francisco Paulo Brbosa Petri 8891401:03.46

6/D/ 17/06/23CUIABÁADESINMT25/04/08Abraao Duarte Benites 8886601:04.61

20/F/ 13/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT14/12/07Gabriel Lucas Marcos da Cunha 9239201:05.92

7/D/ 17/06/23CUIABÁADESINMT06/11/08Kauan Ferreira de Melo 8769701:06.93

8/D/ 17/06/23CUIABÁAPADAMT19/03/07Thalisson Jose de Jesus 8388701:10.11

3/D/ 18/03/23CuiabáAMAMT06/10/07Gledison de Araujo Silva 8723901:15.10

4/D/ 18/03/23CuiabáAPADAMT22/09/07Luiz Henrique de Jesus Gomes 8248701:21.27
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

800 metros CE

2/ST/3 12/08/23AracajúBARRA DO GAMT09/01/07Alexandro Nunes de Pinho 8685401:59.21

9/F/ 03/09/23PirassunungaAPADAMT28/06/06Mauricio dos Santos Souza Oliveira 8681501:59.91

2/F/ 19/03/23CuiabáAPADAMT21/11/07Lucas Gabriel Gomes de Mello Ferreira 7919102:01.20

1/F/ 13/05/23CUIABÁBARRA DO GAMT16/03/06Manuel Tsiwario 8355202:02.27

4/FT/1 13/05/23CUIABÁBARRA DO GAMT25/07/07Aldo Neto Tserebre Tesere Uhi 8355102:07.29

6/ST/2 12/08/23AracajúALA LuverdenseMT07/06/07Nilton Freitas Ferreira 8384302:07.50

3/ST/1 15/09/23Bragança PaulAJAARMT31/05/06Otavio Gabriel Vicente Moreira 9366402:09.38

4/F/ 19/08/23CUIABÁBARRA DO GAMT20/06/06Gabriel Ryan Lopes Borges 9213502:09.60

3/P/3 14/10/23RecifeASA - SorrisoMT03/06/08Pablo Kayky Dourado Nunes 8659702:16.70

3/F/ 18/06/23CUIABÁALA LuverdenseMT09/06/08Jadson Davi do Monte Furtado 9241702:17.88

5/F/ 19/08/23CUIABÁAPADAMT11/01/07Luiz Henrique Martins de Almeida 8740702:21.41

4/F/ 18/06/23CUIABÁALA LuverdenseMT21/08/08Joao Gabriel da Silva Brandão 9241602:22.07

3/P/2 03/09/23PirassunungaADESINMT30/05/07Antonio Wesley Lima da Conceicao 8886702:22.38

5/F/ 18/06/23CUIABÁAPADAMT25/01/06Pedro Otavio Sales de Menezes 7945602:22.53

1/P/ 17/09/23CUIABÁAMAMT30/10/08Felipe Armando Vasconcelos Almeida 8541902:22.71

6/F/ 18/06/23CUIABÁBARRA DO GAMT28/08/08Pedro Henrique Alves de Freitas 9232302:23.90

7/F/ 18/06/23CUIABÁInstituto Vicente LMT14/12/07Gabriel Lucas Marcos da Cunha 9239202:25.51

7/F/ 19/03/23CuiabáInstituto Vicente LMT06/08/07Lucas Mateus da Silva 9106302:28.76

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

1.500 metros CE

3/F/ 14/05/23CUIABÁBARRA DO GAMT16/03/06Manuel Tsiwario 8355204:15.41

8/F/ 11/08/23AracajúBARRA DO GAMT25/07/07Aldo Neto Tserebre Tesere Uhi 8355104:15.87

2/F/ 18/03/23CuiabáAPADAMT21/11/07Lucas Gabriel Gomes de Mello Ferreira 7919104:23.34

21/F/ 11/08/23AracajúALA LuverdenseMT07/06/07Nilton Freitas Ferreira 8384304:31.15

4/F/ 20/08/23CUIABÁBARRA DO GAMT20/06/06Gabriel Ryan Lopes Borges 9213504:31.65

5/F/ 20/08/23CUIABÁAJAARMT31/05/06Otavio Gabriel Vicente Moreira 9366404:37.60

6/F/ 20/08/23CUIABÁAPADAMT11/01/07Luiz Henrique Martins de Almeida 8740704:47.23

5/F/ 17/06/23CUIABÁALA LuverdenseMT21/08/08Joao Gabriel da Silva Brandão 9241605:07.61

1/D/ 18/06/23CUIABÁAMAMT30/10/08Felipe Armando Vasconcelos Almeida 8541905:11.27

2/D/ 18/06/23CUIABÁASA - SorrisoMT03/06/08Pablo Kayky Dourado Nunes 8659705:17.55

6/F/ 17/06/23CUIABÁALA LuverdenseMT09/06/08Jadson Davi do Monte Furtado 9241705:21.34

3/D/ 18/06/23CUIABÁAMAMT28/03/07Rennan Thomaz Bonfim 8474305:23.98

4/D/ 18/06/23CUIABÁADESINMT25/04/08Abraao Duarte Benites 8886605:46.11

5/D/ 18/06/23CUIABÁUNEMATmt03/11/06Valdinei Costa dos Santos 9365206:06.15

6/D/ 18/06/23CUIABÁADESINMT06/11/08Kauan Ferreira de Melo 8769706:10.31

7/D/ 18/06/23CUIABÁAPADAMT19/03/07Thalisson Jose de Jesus 8388706:18.84

3/D/ 19/03/23CuiabáAMAMT06/10/07Gledison de Araujo Silva 8723907:00.50

7/F/ 17/06/23CUIABÁUNEMATmt16/04/06Gustavo Ramos Pires 9364507:01.52

4/D/ 19/03/23CuiabáAPADAMT22/09/07Luiz Henrique de Jesus Gomes 8248707:10.85

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

3.000 metros CE

2/F/ 04/09/23PirassunungaBARRA DO GAMT16/03/06Manuel Tsiwario 8355209:11.77

1/F/0 17/06/23CUIABÁAGUIASMT31/03/08Romulo Alexandre Basso Filho 9020309:31.42

2/F/0 17/06/23CUIABÁAGUIASMT16/07/08Pedro Henrique Vetorazzi Lemes 9215810:19.66

3/F/0 17/06/23CUIABÁAPADAMT11/01/07Luiz Henrique Martins de Almeida 8740710:21.38

4/F/0 17/06/23CUIABÁAJAARMT31/05/06Otavio Gabriel Vicente Moreira 9366410:44.91

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

2.000 metros com obstáculos CE

4/F/ 12/08/23AracajúBARRA DO GAMT25/07/07Aldo Neto Tserebre Tesere Uhi 8355106:24.39

1/F/ 18/06/23CUIABÁBARRA DO GAMT16/03/06Manuel Tsiwario 8355206:33.16
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

2.000 metros com obstáculos CE

3/F/ 18/06/23CUIABÁAPADAMT25/01/06Pedro Otavio Sales de Menezes 7945607:02.18

4/F/ 18/06/23CUIABÁAGUIASMT16/07/08Pedro Henrique Vetorazzi Lemes 9215807:15.47

23/F/ 12/08/23AracajúAPADAMT11/01/07Luiz Henrique Martins de Almeida 8740707:34.55

5/F/ 18/06/23CUIABÁUNEMATmt16/04/06Gustavo Ramos Pires 9364510:26.44

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

110 metros com barreiras CE

5/F/ 02/09/23PirassunungaAPADAMT27/08/06Derick Moraes Baldez da Silva 84163 1.714.53

6/SF/2 12/08/23AracajúASA - SorrisoMT01/03/06Pedro Henrique Neves Ferreira 79058-1.214.85

3/F/ 18/06/23CUIABÁRondonópolis AMT10/02/06Cauan Eduardo Gomes Cardoso 77773-1.117.26

4/F/ 18/06/23CUIABÁAPADAMT13/02/07Maxshuel Felipe Pereira Goncalves 87444-1.118.18

5/F/ 18/06/23CUIABÁASA - SorrisoMT03/06/08Pablo Kayky Dourado Nunes 86597-1.118.98

2/D/ 18/06/23CUIABÁAMAMT30/10/08Felipe Armando Vasconcelos Almeida 85419-1.119.44

3/D/ 18/06/23CUIABÁAMAMT20/08/07Francisco Paulo Brbosa Petri 88914-1.120.19

6/F/ 18/06/23CUIABÁArena da EducaçMT15/03/06Matheus de Figueiredo Machado 89001-1.120.26

4/D/ 18/06/23CUIABÁADESINMT06/11/08Kauan Ferreira de Melo 87697-1.120.33

5/D/ 18/06/23CUIABÁAMAMT28/03/07Rennan Thomaz Bonfim 84743-1.120.38

6/D/ 18/06/23CUIABÁUNEMATmt03/11/06Valdinei Costa dos Santos 93652-1.120.55

7/D/ 18/06/23CUIABÁADESINMT25/04/08Abraao Duarte Benites 88866-1.122.45

8/D/ 18/06/23CUIABÁAPADAMT19/03/07Thalisson Jose de Jesus 83887-1.133.91

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

110 metros com barreiras CE Com Assistência do Vento

1/ST/2 02/09/23PirassunungaAPADAMT27/08/06Derick Moraes Baldez da Silva 84163 2.314.66

5/P/2 02/09/23PirassunungaADESINMT30/05/07Antonio Wesley Lima da Conceicao 88867 2.717.30

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

400 metros com barreiras CE

4/F/ 13/08/23AracajúAPADAMT28/06/06Mauricio dos Santos Souza Oliveira 8681500:55.93

2/F/ 17/06/23CUIABÁAPADAMT27/08/06Derick Moraes Baldez da Silva 8416300:59.37

21/F/ 13/08/23AracajúAVAMT01/05/07Marcos Vinicius Soares de Almeida 8383001:00.20

27/F/ 13/08/23AracajúInstituto Vicente LMT09/01/07Jose Willian Miranda do Espirito Santo 7919701:02.84

5/F/ 17/06/23CUIABÁInstituto Vicente LMT24/04/07Higor Rafael da Costa Franca 8445701:04.40

6/F/ 17/06/23CUIABÁRondonópolis AMT10/02/06Cauan Eduardo Gomes Cardoso 7777301:05.34

7/F/ 17/06/23CUIABÁASA - SorrisoMT17/02/08Pedro Neto Rodrigues Araújo 8718701:07.85

8/F/ 17/06/23CUIABÁInstituto Vicente LMT14/10/08Pedro Igor Santana Vieira 8741701:08.03

9/F/ 17/06/23CUIABÁInstituto Vicente LMT22/05/08Kaua Felipe Silva Conceicao 8651901:08.28

10/F/ 17/06/23CUIABÁInstituto Vicente LMT06/08/07Lucas Mateus da Silva 9106301:09.97

11/F/ 17/06/23CUIABÁAMAMT23/08/06Alisson Jose Borges 8445501:22.61

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Altura

10/F/ 04/09/23PirassunungaRondonópolis AMT25/06/07Rafael Tokashiki Souza 846021,88

1/F/ 17/06/23CUIABÁA.A.Itaubensemt10/09/07Salomao Inacio Silva da Costa 847131,83

1/F/ 13/05/23CUIABÁRondonópolis AMT23/11/08Artur de Souza Azevedo 866861,76

5/P/A 13/10/23RecifeAMAMT30/10/08Felipe Armando Vasconcelos Almeida 854191,75

9/P/A 13/10/23RecifeASA - SorrisoMT03/06/08Pablo Kayky Dourado Nunes 865971,66

4/P/2 02/09/23PirassunungaADESINMT30/05/07Antonio Wesley Lima da Conceicao 888671,63

3/F/ 13/05/23CUIABÁASA - SorrisoMT12/10/08Rubens Vieira Koczak 874221,60

3/F/ 17/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT06/11/07Leandro Garcia Negri Moraes 936341,60

2/D/ 18/03/23CuiabáAMAMT28/03/07Rennan Thomaz Bonfim 847431,57

4/F/ 13/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT24/04/07Higor Rafael da Costa Franca 844571,55
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Altura

3/D/ 18/03/23CuiabáAMAMT06/10/07Gledison de Araujo Silva 872391,54

4/F/ 13/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT14/10/08Pedro Igor Santana Vieira 874171,45

6/F/ 17/06/23CUIABÁInstituto Vicente LMT14/12/07Gabriel Lucas Marcos da Cunha 923921,45

7/F/ 17/09/23CUIABÁAJAARMT25/04/08Gabriel Santana Alves 950311,45

4/D/ 17/06/23CUIABÁAMAMT20/08/07Francisco Paulo Brbosa Petri 889141,38

6/D/ 17/06/23CUIABÁADESINMT06/11/08Kauan Ferreira de Melo 876971,38

5/D/ 17/06/23CUIABÁUNEMATmt03/11/06Valdinei Costa dos Santos 936521,38

4/D/ 18/03/23CuiabáAPADAMT22/09/07Luiz Henrique de Jesus Gomes 824871,36

7/F/ 13/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT12/10/08Thiago Raikkonen da Silva Cruz 923801,35

8/F/ 17/06/23CUIABÁUNEMATmt29/01/06Ronald Alves Almeida 936511,35

8/F/ 17/09/23CUIABÁADESINMT28/10/08Talison dos Santos Oliveira 888781,35

11/P/ 16/09/23CUIABÁPM CampinapoMT30/09/08Joao Batista Tavares Neto 950671,31

7/D/ 17/06/23CUIABÁAPADAMT19/03/07Thalisson Jose de Jesus 838871,29

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Distância

4/Q/1 02/09/23PirassunungaInstituto Vicente LMT23/06/08Davi Souza de Lima 81665-3.16,42

1/F/ 17/06/23CUIABÁASA - SorrisoMT04/11/07Gabriel Machado Martins Dutra 84142 0.06,20

3/F/ 17/06/23CUIABÁRondonópolis AMT08/06/08Matheus Mario de Jesus Silva 86687-0.45,85

4/F/ 18/03/23CuiabáBARRA DO GAMT09/01/07Alexandro Nunes de Pinho 86854 1.55,75

1/D/ 18/03/23CuiabáAMAMT06/10/07Gledison de Araujo Silva 87239 1.85,70

1/D/ 17/06/23CUIABÁAMAMT30/10/08Felipe Armando Vasconcelos Almeida 85419 0.05,62

10/P/P 14/10/23RecifeASA - SorrisoMT03/06/08Pablo Kayky Dourado Nunes 86597 1.15,62

2/F/ 16/09/23CUIABÁADESINMT21/07/08Bruno Otavio de Souza Cordeiro 87696-0.35,58

4/F/ 17/06/23CUIABÁASA - SorrisoMT01/03/06Pedro Henrique Neves Ferreira 79058-0.15,49

4/D/ 17/06/23CUIABÁUNEMATmt03/11/06Valdinei Costa dos Santos 93652-1.55,42

17/D/ 11/08/23AracajúAABB/MTMT09/08/06Pablo Rafhael Rolim de Moura Santos 87358 1.35,42

3/F/ 16/09/23CUIABÁPM CampinapoMT24/03/08Evanildo Tsamariwi Tsiruipe 95070 0.05,40

5/F/ 18/03/23CuiabáRondonópolis AMT06/02/06Thallysson Enrick Nunes de Oliveira 82448 0.15,38

3/Q/2 16/09/23CUIABÁALA LuverdenseMT12/04/08Carlos Eduardo Pereira Almeida 88918 1.95,38

4/F/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT06/11/07Leandro Garcia Negri Moraes 93634 0.05,38

17/P/1 03/09/23PirassunungaADESINMT30/05/07Antonio Wesley Lima da Conceicao 88867 0.15,35

6/F/ 18/03/23CuiabáInstituto Vicente LMT06/07/06Khristian Gabriel Leite de Franca 91385 1.45,33

5/F/ 13/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT24/04/07Higor Rafael da Costa Franca 84457-0.45,33

6/F/ 17/06/23CUIABÁInstituto Vicente LMT25/06/06Rennan Guilherme da Silva Jesus 92381 0.05,27

5/Q/2 16/09/23CUIABÁADESINMT06/11/08Kauan Ferreira de Melo 87697 0.05,12

9/F/ 17/06/23CUIABÁInstituto Vicente LMT05/02/08Heric Rafael Silva Ferreira 88471-1.65,02

4/F/ 13/05/23CUIABÁRondonópolis AMT26/12/08Alysson Enrry Nunes de Oliveira 83160 0.04,85

9/F/ 16/09/23CUIABÁPM CampinapoMT20/06/08Eduardo Neves 95060 0.04,73

4/Q/1 16/09/23CUIABÁADESINMT26/08/08Eduardo de Carvalho de Souza 95111 0.04,72

10/F/ 17/06/23CUIABÁRondonópolis AMT09/12/08Jefferson Vieira Alves 92438-0.14,70

8/F/ 18/03/23CuiabáInstituto Vicente LMT06/01/07Bruno Rei Leite de Franca 91384 1.54,68

5/D/ 17/06/23CUIABÁAMAMT20/08/07Francisco Paulo Brbosa Petri 88914-0.34,67

6/Q/1 16/09/23CUIABÁRondonópolis AMT01/10/08Kaua Nunes dos Santos 89479 0.04,67

11/F/ 17/06/23CUIABÁRondonópolis AMT23/11/08Artur de Souza Azevedo 86686 0.04,57

9/F/ 18/03/23CuiabáInstituto Vicente LMT10/02/06Marcelo Augusto Leite de Almeida 91437 1.74,49

12/F/ 17/06/23CUIABÁInstituto Vicente LMT12/10/08Thiago Raikkonen da Silva Cruz 92380-1.54,46

8/D/ 17/06/23CUIABÁAPADAMT19/03/07Thalisson Jose de Jesus 83887-1.74,32

11/F/ 13/05/23CUIABÁRondonópolis AMT19/11/06Paulo Matheus Rodrigues da Silva 91426-0.54,17

12/P/ 17/09/23CUIABÁPM CampinapoMT30/09/08Joao Batista Tavares Neto 95067 0.04,15

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Distância Com Assistência do Vento
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Distância Com Assistência do Vento

5/F/ 12/08/23AracajúInstituto Vicente LMT23/06/08Davi Souza de Lima 81665 2.66,52

10/P/ 14/10/23RecifeASA - SorrisoMT03/06/08Pablo Kayky Dourado Nunes 86597 2.45,74

3/D/ 18/03/23CuiabáAMAMT28/03/07Rennan Thomaz Bonfim 84743 2.15,02

10/F/ 18/03/23CuiabáRondonópolis AMT19/11/06Paulo Matheus Rodrigues da Silva 91426 2.44,30

4/D/ 18/03/23CuiabáAPADAMT22/09/07Luiz Henrique de Jesus Gomes 82487 2.14,10

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Distância Sem Informação do Vento

2/D/ 17/06/23CUIABÁAMAMT28/03/07Rennan Thomaz Bonfim 847435,44

1/P/ 14/05/23CUIABÁASA - SorrisoMT03/06/08Pablo Kayky Dourado Nunes 865975,19

6/D/ 17/06/23CUIABÁADESINMT25/04/08Abraao Duarte Benites 888664,57

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto Triplo

2/F/ 13/10/23RecifeInstituto Vicente LMT23/06/08Davi Souza de Lima 81665 0.014,26

1/F/ 18/06/23CUIABÁASA - SorrisoMT04/11/07Gabriel Machado Martins Dutra 84142 0.014,03

5/F/ 13/10/23RecifeRondonópolis AMT08/06/08Matheus Mario de Jesus Silva 86687 0.713,24

4/F/ 18/06/23CUIABÁADESINMT30/05/07Antonio Wesley Lima da Conceicao 88867 0.011,81

5/F/ 18/06/23CUIABÁRondonópolis AMT25/06/07Rafael Tokashiki Souza 84602-0.711,50

19/Q/P 12/08/23AracajúAVAMT01/05/07Marcos Vinicius Soares de Almeida 83830 0.311,50

6/F/ 18/06/23CUIABÁAPADAMT13/02/07Maxshuel Felipe Pereira Goncalves 87444 0.010,82

7/F/ 18/06/23CUIABÁAMAMT23/08/06Alisson Jose Borges 84455 0.010,40

8/F/ 18/06/23CUIABÁADESINMT06/11/08Kauan Ferreira de Melo 87697 0.009,98

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto Triplo Com Assistência do Vento

1/F/ 13/08/23AracajúASA - SorrisoMT04/11/07Gabriel Machado Martins Dutra 84142 2.114,66

3/Q/0 12/08/23AracajúInstituto Vicente LMT23/06/08Davi Souza de Lima 81665 3.313,93

2/F/ 17/09/23CUIABÁRondonópolis AMT08/06/08Matheus Mario de Jesus Silva 86687 2.313,21

19/Q/0 12/08/23AracajúAVAMT01/05/07Marcos Vinicius Soares de Almeida 83830 2.612,01

3/F/ 17/09/23CUIABÁPM CampinapoMT24/03/08Evanildo Tsamariwi Tsiruipe 95070 3.111,34

4/F/ 17/09/23CUIABÁADESINMT06/11/08Kauan Ferreira de Melo 87697 4.911,24

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Arremesso do Peso

3/F/ 04/09/23PirassunungaAABB/MTMT09/10/06Arthur Amorim Ferreira Santiago 7783217,38

2/F/ 17/06/23CUIABÁAMAMT16/01/06Carlos Daniel Araujo dos Santos 8681212,77

3/F/ 17/06/23CUIABÁRondonópolis AMT26/04/06Iury Alves de Souza 7906112,51

4/F/ 17/06/23CUIABÁA.A.Itaubensemt23/03/07Mateus Antonio Dutra de Oliveira 9153911,34

5/F/ 17/06/23CUIABÁADESINMT11/07/07Jhon Pablo Lima Taveira 8887211,33

6/F/ 17/06/23CUIABÁAVAMT07/09/07Bruno de Almeida Mesquita 8211011,22

7/F/ 17/06/23CUIABÁAPADAMT19/01/07Nelson Ramos de Andrade Junior 7818111,07

4/P/1 02/09/23PirassunungaADESINMT30/05/07Antonio Wesley Lima da Conceicao 8886710,62

8/F/ 17/06/23CUIABÁInstituto Vicente LMT27/07/06Andre Fernando Barros da Silva 9352109,27

1/D/ 17/06/23CUIABÁAMAMT30/10/08Felipe Armando Vasconcelos Almeida 8541909,19

2/D/ 17/06/23CUIABÁAMAMT28/03/07Rennan Thomaz Bonfim 8474309,17

3/D/ 17/06/23CUIABÁAPADAMT19/03/07Thalisson Jose de Jesus 8388709,15

9/F/ 17/06/23CUIABÁInstituto Vicente LMT18/05/06Rodrigo de Brito Santos e Silva 9139208,60

4/D/ 17/06/23CUIABÁAMAMT20/08/07Francisco Paulo Brbosa Petri 8891408,54

10/F/ 17/06/23CUIABÁInstituto Vicente LMT10/02/06Marcelo Augusto Leite de Almeida 9143708,20

5/D/ 17/06/23CUIABÁASA - SorrisoMT03/06/08Pablo Kayky Dourado Nunes 8659708,18

6/D/ 17/06/23CUIABÁUNEMATmt03/11/06Valdinei Costa dos Santos 9365207,93
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Arremesso do Peso

11/F/ 17/06/23CUIABÁASA - SorrisoMT12/10/08Rubens Vieira Koczak 8742207,59

12/F/ 17/06/23CUIABÁASA - SorrisoMT22/09/08Bruno Alves Pereira 9337607,32

7/D/ 17/06/23CUIABÁADESINMT06/11/08Kauan Ferreira de Melo 8769707,27

8/D/ 17/06/23CUIABÁADESINMT25/04/08Abraao Duarte Benites 8886606,95

13/F/ 17/06/23CUIABÁInstituto Vicente LMT19/02/07Elean Ferreira Ribeiro de Morais 9238806,47

14/F/ 17/06/23CUIABÁASA - SorrisoMT17/11/08Carlos Eduardo Moro 8896505,65

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Lançamento do Disco

4/F/ 12/08/23AracajúAPADAMT03/11/06Lucas Alves da Silva 7818247,11

1/F/ 18/06/23CUIABÁAMAMT05/01/07Luiz Fernando Vasconcelos Almeida 8623746,39

3/F/ 18/06/23CUIABÁAABB/MTMT09/10/06Arthur Amorim Ferreira Santiago 7783236,43

13/Q/ 12/08/23AracajúAMAMT20/08/07Francisco Paulo Brbosa Petri 8891434,77

4/F/ 18/06/23CUIABÁRondonópolis AMT26/04/06Iury Alves de Souza 7906134,10

1/D/ 18/06/23CUIABÁAMAMT28/03/07Rennan Thomaz Bonfim 8474329,98

5/F/ 18/06/23CUIABÁAVAMT07/09/07Bruno de Almeida Mesquita 8211029,90

6/F/ 18/06/23CUIABÁRondonópolis AMT14/05/08Luis Henrique Oliveira da Silva 8315828,61

7/F/ 18/06/23CUIABÁAPADAMT19/03/07Thalisson Jose de Jesus 8388728,29

2/D/ 18/06/23CUIABÁUNEMATmt03/11/06Valdinei Costa dos Santos 9365227,47

8/F/ 18/06/23CUIABÁADESINMT07/12/07Henrique Ribeiro de Souza 8772827,17

4/D/ 18/06/23CUIABÁAMAMT30/10/08Felipe Armando Vasconcelos Almeida 8541925,66

9/F/ 18/06/23CUIABÁInstituto Vicente LMT10/02/06Marcelo Augusto Leite de Almeida 9143725,28

10/F/ 18/06/23CUIABÁA.A.Itaubensemt08/09/08Pedro Felipe Bormann Pereira 9153823,74

5/D/ 18/06/23CUIABÁASA - SorrisoMT03/06/08Pablo Kayky Dourado Nunes 8659723,31

11/F/ 18/06/23CUIABÁInstituto Vicente LMT27/07/06Andre Fernando Barros da Silva 9352123,21

12/F/ 18/06/23CUIABÁInstituto Vicente LMT19/02/07Elean Ferreira Ribeiro de Morais 9238821,10

13/F/ 18/06/23CUIABÁUNEMATmt26/05/06Douglas Correia Clemente Silva 9365519,14

6/D/ 18/06/23CUIABÁADESINMT25/04/08Abraao Duarte Benites 8886618,49

14/F/ 18/06/23CUIABÁASA - SorrisoMT22/09/08Bruno Alves Pereira 9337617,42

7/D/ 18/06/23CUIABÁADESINMT06/11/08Kauan Ferreira de Melo 8769713,81

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Lançamento do Martelo

8/Q/ 11/08/23AracajúAPADAMT19/01/07Nelson Ramos de Andrade Junior 7818145,64

2/F/ 17/06/23CUIABÁAABB/MTMT05/09/06Dhenilson Melo Novais 7919933,52

3/F/ 17/06/23CUIABÁRondonópolis AMT14/05/08Luis Henrique Oliveira da Silva 8315828,90

4/F/ 17/06/23CUIABÁADESINMT07/12/07Henrique Ribeiro de Souza 8772825,93

5/F/ 17/06/23CUIABÁA.A.Itaubensemt23/03/07Mateus Antonio Dutra de Oliveira 9153922,84

6/F/ 17/06/23CUIABÁAABB/MTMT15/03/07Danilo Henrique Evangelista de Sousa 9142522,52

7/F/ 17/06/23CUIABÁA.A.Itaubensemt08/09/08Pedro Felipe Bormann Pereira 9153816,98

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Lançamento do Dardo

2/F/0 13/08/23AracajúAPADAMT03/11/06Lucas Alves da Silva 7818263,18

7/F/ 13/08/23AracajúASA - SorrisoMT29/01/07Augusto Henrique Fragoso 8738356,06

7/Q/ 13/08/23AracajúAMAMT20/08/07Francisco Paulo Brbosa Petri 8891452,17

9/Q/ 13/08/23AracajúAMAMT16/01/06Carlos Daniel Araujo dos Santos 8681249,88

5/F/ 17/06/23CUIABÁASA - SorrisoMT18/07/07Eduardo Araujo Guimaraes 8896639,91

19/Q/ 13/08/23AracajúA.A.Itaubensemt10/09/07Salomao Inacio Silva da Costa 8471339,00

2/D/ 18/06/23CUIABÁAMAMT28/03/07Rennan Thomaz Bonfim 8474338,60

6/F/ 17/06/23CUIABÁAABB/MTMT15/03/07Danilo Henrique Evangelista de Sousa 9142536,19

7/F/ 17/06/23CUIABÁAMAMT05/01/07Luiz Fernando Vasconcelos Almeida 8623735,36

3/D/ 18/06/23CUIABÁAPADAMT19/03/07Thalisson Jose de Jesus 8388733,57
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Lançamento do Dardo

9/F/ 17/06/23CUIABÁAABB/MTMT05/09/06Dhenilson Melo Novais 7919929,49

4/D/ 18/06/23CUIABÁASA - SorrisoMT03/06/08Pablo Kayky Dourado Nunes 8659729,08

10/F/ 17/06/23CUIABÁUNEMATmt29/01/06Ronald Alves Almeida 9365129,07

5/D/ 18/06/23CUIABÁAMAMT30/10/08Felipe Armando Vasconcelos Almeida 8541927,42

6/D/ 18/06/23CUIABÁUNEMATmt03/11/06Valdinei Costa dos Santos 9365227,39

11/F/ 17/06/23CUIABÁInstituto Vicente LMT02/04/08Lucas Gabriel Manaca 9352927,38

12/F/ 17/06/23CUIABÁASA - SorrisoMT17/11/08Carlos Eduardo Moro 8896527,13

13/F/ 17/06/23CUIABÁInstituto Vicente LMT05/02/08Heric Rafael Silva Ferreira 8847125,90

14/F/ 17/06/23CUIABÁUNEMATmt13/09/06Andre Penha de Souza 9364622,96

15/F/ 17/06/23CUIABÁArena da EducaçMT08/02/07Kennedy Daniel da Silva Pereira 9364022,72

7/D/ 18/06/23CUIABÁADESINMT25/04/08Abraao Duarte Benites 8886619,97

16/F/ 17/06/23CUIABÁADESINMT11/07/07Jhon Pablo Lima Taveira 8887219,73

8/D/ 18/06/23CUIABÁADESINMT06/11/08Kauan Ferreira de Melo 8769718,25

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Decatlo

1/F/ 18/06/23CUIABÁAMAMT30/10/08Felipe Armando Vasconcelos Almeida 854193944

12.86 5,62 09,19 1,71 00:59.73 19.44 25,66 27,42 05:11.27

2/F/ 18/06/23CUIABÁASA - SorrisoMT03/06/08Pablo Kayky Dourado Nunes 865973787

12.65 5,43 08,18 1,59 00:59.13 18.98 23,31 29,08 05:17.55

3/F/ 18/06/23CUIABÁAMAMT28/03/07Rennan Thomaz Bonfim 847433736

13.15 5,44 09,17 1,53 01:02.20 20.38 29,98 38,60 05:23.98

4/F/ 18/06/23CUIABÁUNEMATmt03/11/06Valdinei Costa dos Santos 936523239

12.74 5,42 07,93 1,38 01:01.27 20.55 27,47 27,39 06:06.15

5/F/ 18/06/23CUIABÁAMAMT20/08/07Francisco Paulo Brbosa Petri 889142555

13.64 4,67 08,54 1,38 01:03.46 20.19 46,07

6/F/ 18/06/23CUIABÁADESINMT06/11/08Kauan Ferreira de Melo 876972387

13.37 4,56 07,27 1,38 01:06.93 20.33 13,81 18,25 06:10.31

7/F/ 18/06/23CUIABÁAPADAMT19/03/07Thalisson Jose de Jesus 838872221

14.72 4,32 09,15 1,29 01:10.11 33.91 26,10 33,57 06:18.84

8/F/ 18/06/23CUIABÁADESINMT25/04/08Abraao Duarte Benites 888662219

13.22 4,57 06,95 01:04.61 22.45 18,49 19,97 05:46.11
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FEMININO

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

100 metros CE

1/F/ 17/06/23CUIABÁInstituto Vicente LMT08/09/08Raynara Oliveira Santos 87398-2.113.25

2/F/ 17/06/23CUIABÁAVAMT22/07/08Ana Carolina Rezende de Almeida 83828-2.113.28

1/F/ 19/08/23CUIABÁInstituto Vicente LMT01/12/07Maria Eduarda Esteves Amorim 91955-2.313.83

3/F/ 17/06/23CUIABÁADESINMT09/07/07Leyza da Rocha Souza 88874-2.114.27

7/F/ 13/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT26/10/06Einny Eduarda Paranhos da Silva 74206-0.214.46

4/F/ 17/06/23CUIABÁA.A.Itaubensemt15/04/08Beatriz Amanda Ribeiro Pironi 87451-2.118.94

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

100 metros CE Com Assistência do Vento

2/ST/2 02/09/23PirassunungaInstituto Vicente LMT08/09/08Raynara Oliveira Santos 87398 3.012.69

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

200 metros CE

4/ST/2 12/08/23AracajúAVAMT22/07/08Ana Carolina Rezende de Almeida 83828-1.427.80

2/F/ 18/06/23CUIABÁInstituto Vicente LMT08/09/08Raynara Oliveira Santos 87398-0.628.03

1/FT/2 19/03/23CuiabáRondonópolis AMT15/03/07Isabelly Sena da Silva Barros 87446 1.028.68

7/ST/2 17/09/23Bragança PaulAGUIASMT10/10/07Ana Clara Costa Fonseca 81667 1.628.76

2/FT/2 19/03/23CuiabáADESINMT22/05/07Jheniffer Tayna Ferreira Silva 88871 1.028.80

5/FT/1 13/05/23CUIABÁAGUIASMT10/10/07Ananda Costa Fonseca 82108-0.529.77

1/H/ 17/06/23CUIABÁAMAMT27/05/08Adrianny Xavier da Silva Tersi 87410-1.030.07

5/FT/2 19/03/23CuiabáInstituto Vicente LMT26/10/06Einny Eduarda Paranhos da Silva 74206 1.031.62

4/FT/2 13/05/23CUIABÁALA LuverdenseMT14/04/06Renata Camila Rodrigues da Costa Silva 83845-1.532.16

3/H/ 17/06/23CUIABÁAPADAMT13/03/08Maria Vitoria Camargo dos Santos 88951-1.032.53

4/H/ 17/06/23CUIABÁADESINMT10/01/08Eduarda Dias de Franca Rodrigues 87729-1.033.41

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

200 metros CE Com Assistência do Vento

1/ST/3 03/09/23PirassunungaInstituto Vicente LMT08/09/08Raynara Oliveira Santos 87398 2.227.19

2/FT/1 19/03/23CuiabáAGUIASMT10/10/07Ananda Costa Fonseca 82108 3.129.20

3/FT/1 19/03/23CuiabáADESINMT09/07/07Leyza da Rocha Souza 88874 3.129.69

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

200 metros CE Sem Informação do Vento

2/F/ 20/08/23CUIABÁInstituto Vicente LMT16/03/07Tawane Tristine  da Silva Miranda 8744527.28

5/F/ 13/05/23CUIABÁAGUIASMT10/10/07Ana Clara Costa Fonseca 8166728.95

6/F/ 13/05/23CUIABÁRondonópolis AMT15/03/07Isabelly Sena da Silva Barros 8744629.10

3/F/ 20/08/23CUIABÁInstituto Vicente LMT26/10/06Einny Eduarda Paranhos da Silva 7420629.55

7/F/ 13/05/23CUIABÁAGUIASMT10/10/07Ananda Costa Fonseca 8210829.77

9/F/ 13/05/23CUIABÁALA LuverdenseMT14/04/06Renata Camila Rodrigues da Costa Silva 8384532.16

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

400 metros CE

1/F/ 17/06/23CUIABÁBARRA DO GAMT20/02/06Julia Silva Goncalves 8159101:01.55

1/F/ 19/08/23CUIABÁInstituto Vicente LMT16/03/07Tawane Tristine  da Silva Miranda 8744501:01.76

2/F/ 18/03/23CuiabáAPADAMT28/06/07Izabelly Paola Alves 8166801:03.80

2/F/ 13/05/23CUIABÁASA - SorrisoMT22/05/06Lidiane Lima De Alencar 8041501:04.33

3/F/ 19/08/23CUIABÁAPADAMT23/09/06Nathalia Mesquita da Silva 9162601:06.53

4/F/ 13/05/23CUIABÁRondonópolis AMT15/03/07Isabelly Sena da Silva Barros 8744601:07.72

4/F/ 17/06/23CUIABÁADESINMT22/05/07Jheniffer Tayna Ferreira Silva 8887101:08.49

5/F/ 13/05/23CUIABÁAGUIASMT10/10/07Ananda Costa Fonseca 8210801:08.60

6/F/ 17/06/23CUIABÁALA LuverdenseMT18/08/08Thauanny Vitoria da Silva 8384701:09.16
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

400 metros CE

6/F/ 18/03/23CuiabáInstituto Vicente LMT26/10/06Einny Eduarda Paranhos da Silva 7420601:13.60

7/F/ 18/03/23CuiabáALA LuverdenseMT14/04/06Renata Camila Rodrigues da Costa Silva 8384501:17.14

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

800 metros CE

1/F/ 18/06/23CUIABÁBARRA DO GAMT20/02/06Julia Silva Goncalves 8159102:21.52

2/F/ 18/06/23CUIABÁASA - SorrisoMT17/10/08Vitoria da Silva Marques 9149002:32.42

1/F/ 19/08/23CUIABÁAPADAMT28/06/07Izabelly Paola Alves 8166802:34.26

3/P/1 04/09/23PirassunungaASA - SorrisoMT22/05/06Lidiane Lima De Alencar 8041502:37.05

1/H/ 14/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT16/03/07Tawane Tristine  da Silva Miranda 8744502:39.77

3/F/ 19/08/23CUIABÁInstituto Vicente LMT05/03/07Vitoria Aparecida Domingos da Silva 7878102:41.79

5/F/ 13/05/23CUIABÁAPADAMT23/09/06Nathalia Mesquita da Silva 9162602:42.79

4/F/ 18/06/23CUIABÁALA LuverdenseMT18/08/08Thauanny Vitoria da Silva 8384702:50.14

4/P/2 15/10/23RecifeAMAMT27/05/08Adrianny Xavier da Silva Tersi 8741002:50.74

3/P/1 15/10/23RecifeAPADAMT13/03/08Maria Vitoria Camargo dos Santos 8895102:55.45

3/H/1 13/08/23AracajúAGUIASMT10/10/07Ananda Costa Fonseca 8210802:55.73

5/F/ 18/06/23CUIABÁALA LuverdenseMT14/04/06Renata Camila Rodrigues da Costa Silva 8384503:17.60

4/H/ 18/06/23CUIABÁADESINMT10/01/08Eduarda Dias de Franca Rodrigues 8772903:37.81

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

1.500 metros CE

3/F/ 11/08/23AracajúBARRA DO GAMT20/02/06Julia Silva Goncalves 8159104:52.17

1/F/ 17/06/23CUIABÁASA - SorrisoMT17/10/08Vitoria da Silva Marques 9149005:26.86

2/F/ 18/03/23CuiabáBARRA DO GAMT08/10/07Anna Caroline Tabosa Teodoro 7830705:31.85

2/F/ 17/06/23CUIABÁAJAARMT21/10/07Vitoria Santos Peres 9371505:39.28

3/F/ 17/06/23CUIABÁALA LuverdenseMT05/10/08Emile Cristina Oliveira da Silva 8886805:40.85

4/F/ 17/06/23CUIABÁInstituto Vicente LMT05/03/07Vitoria Aparecida Domingos da Silva 7878105:46.52

4/F/ 14/05/23CUIABÁAPADAMT23/09/06Nathalia Mesquita da Silva 9162605:55.74

5/F/ 17/06/23CUIABÁALA LuverdenseMT28/05/08Cleiciane de Jesus Martins Freitas 8723606:28.39

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

3.000 metros CE

3/F/ 21/03/23BrasiliaBARRA DO GAMT08/10/07Anna Caroline Tabosa Teodoro 7830710:46.29

1/F/0 17/06/23CUIABÁAJAARMT21/10/07Vitoria Santos Peres 9371512:10.28

9/F/ 04/09/23PirassunungaAPADAMT28/06/07Izabelly Paola Alves 8166812:24.50

2/F/0 17/06/23CUIABÁInstituto Vicente LMT05/03/07Vitoria Aparecida Domingos da Silva 7878112:27.97

3/F/0 17/06/23CUIABÁALA LuverdenseMT05/10/08Emile Cristina Oliveira da Silva 8886812:50.25

5/F/0 17/06/23CUIABÁALA LuverdenseMT28/05/08Cleiciane de Jesus Martins Freitas 8723613:44.46

3/F/ 19/03/23CuiabáAPADAMT23/09/06Nathalia Mesquita da Silva 9162614:18.00

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

2.000 metros com obstáculos CE

1/F/ 18/06/23CUIABÁAPADAMT23/09/06Nathalia Mesquita da Silva 9162610:00.74

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

100 metros com barreiras CE

2/SF/2 12/08/23AracajúASA - SorrisoMT22/05/06Lidiane Lima De Alencar 80415-2.015.81

5/SF/1 12/08/23AracajúAGUIASMT10/10/07Ana Clara Costa Fonseca 81667-1.517.10

4/H/2 12/08/23AracajúAGUIASMT10/10/07Ananda Costa Fonseca 82108-2.517.13

2/H/ 17/06/23CUIABÁAMAMT27/05/08Adrianny Xavier da Silva Tersi 87410-0.618.59

2/F/ 17/06/23CUIABÁInstituto Vicente LMT12/05/08Alekcsandra Yasmin Silva Campos 87395-0.320.18

3/H/ 17/06/23CUIABÁADESINMT10/01/08Eduarda Dias de Franca Rodrigues 87729-0.620.69
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

100 metros com barreiras CE

4/H/ 17/06/23CUIABÁAPADAMT13/03/08Maria Vitoria Camargo dos Santos 88951-0.621.08

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

100 metros com barreiras CE Com Assistência do Vento

1/P/3 03/09/23PirassunungaASA - SorrisoMT22/05/06Lidiane Lima De Alencar 80415 2.415.11

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

400 metros com barreiras CE

5/F/ 13/08/23AracajúInstituto Vicente LMT16/03/07Tawane Tristine  da Silva Miranda 8744501:10.04

1/F/ 17/06/23CUIABÁASA - SorrisoMT22/05/06Lidiane Lima De Alencar 8041501:10.25

4/SF/1 16/09/23Bragança PaulAGUIASMT10/10/07Ana Clara Costa Fonseca 8166701:13.79

4/F/ 17/06/23CUIABÁAPADAMT13/03/08Maria Vitoria Camargo dos Santos 8895101:25.28

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Altura

5/F/ 03/09/23PirassunungaInstituto Vicente LMT01/12/07Maria Eduarda Esteves Amorim 919551,54

3/F/ 13/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT07/08/06Adrienny Vitoria da Costa Campos 762951,40

7/P/2 03/09/23PirassunungaASA - SorrisoMT22/05/06Lidiane Lima De Alencar 804151,40

1/H/ 17/06/23CUIABÁAMAMT27/05/08Adrianny Xavier da Silva Tersi 874101,36

13/H/ 12/08/23AracajúAGUIASMT10/10/07Ananda Costa Fonseca 821081,34

11/F/ 14/10/23RecifeADESINMT10/01/08Eduarda Dias de Franca Rodrigues 877291,30

10/P/ 16/09/23CUIABÁAPADAMT13/03/08Maria Vitoria Camargo dos Santos 889511,11

9/P/ 16/09/23CUIABÁPM CampinapoMT12/05/08Rafaella Inacio Barbosa 950711,11

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Distância

5/F/0 12/08/23AracajúASA - SorrisoMT10/09/08Mariana Gabriela de Almeida Cardoso 82297 1.75,49

4/F/ 13/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT07/08/06Adrienny Vitoria da Costa Campos 76295 0.05,00

5/F/ 13/05/23CUIABÁASA - SorrisoMT22/05/06Lidiane Lima De Alencar 80415 0.04,64

6/F/ 13/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT01/12/07Maria Eduarda Esteves Amorim 91955 0.04,57

12/H/ 17/09/23Bragança PaulAGUIASMT10/10/07Ananda Costa Fonseca 82108-0.44,35

14/P/P 15/10/23RecifeAMAMT27/05/08Adrianny Xavier da Silva Tersi 87410 1.74,21

4/F/ 17/06/23CUIABÁADESINMT09/07/07Leyza da Rocha Souza 88874 0.04,01

3/F/ 18/03/23CuiabáA.A.Itaubensemt15/04/08Beatriz Amanda Ribeiro Pironi 87451 0.93,79

24/P/P 15/10/23RecifeAPADAMT13/03/08Maria Vitoria Camargo dos Santos 88951 1.13,55

7/F/ 13/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT04/08/08Isabely Carolina Resende da Conceicao 91954 0.03,24

39/F/ 22/03/23BrasiliaASA - SorrisoMT01/10/06Waleska Oliveira da Silva 79053 0.43,18

4/H/ 18/06/23CUIABÁADESINMT10/01/08Eduarda Dias de Franca Rodrigues 87729 0.03,14

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Distância Com Assistência do Vento

2/F/ 14/10/23RecifeASA - SorrisoMT10/09/08Mariana Gabriela de Almeida Cardoso 82297 4.15,50

13/H/ 13/08/23AracajúAGUIASMT10/10/07Ananda Costa Fonseca 82108 3.44,47

2/P/ 17/09/23CUIABÁAMAMT27/05/08Adrianny Xavier da Silva Tersi 87410 2.74,41

5/P/ 17/09/23CUIABÁAPADAMT13/03/08Maria Vitoria Camargo dos Santos 88951 3.03,73

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Distância Sem Informação do Vento

5/P/ 04/09/23PirassunungaASA - SorrisoMT22/05/06Lidiane Lima De Alencar 804154,80
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto Triplo

5/F/ 13/08/23AracajúInstituto Vicente LMT07/08/06Adrienny Vitoria da Costa Campos 76295 1.411,29

7/F/P 13/08/23AracajúASA - SorrisoMT10/09/08Mariana Gabriela de Almeida Cardoso 82297 1.910,80

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto Triplo Com Assistência do Vento

7/F/ 13/08/23AracajúASA - SorrisoMT10/09/08Mariana Gabriela de Almeida Cardoso 82297 2.411,11

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Arremesso do Peso

1/F/ 17/06/23CUIABÁAABB/MTMT15/04/08Andrielly Lopes Faria 8166610,83

2/F/ 17/06/23CUIABÁADESINMT21/01/07Emily da Silva Alves 8896810,11

5/H/ 12/08/23AracajúAGUIASMT10/10/07Ananda Costa Fonseca 8210809,80

3/F/ 17/06/23CUIABÁAPADAMT07/05/07Gabrielly dos Santos Silva 8211309,29

4/F/ 17/06/23CUIABÁAVAMT29/03/07Maria Luiza Rezende Silva 8727609,17

5/F/ 17/06/23CUIABÁASA - SorrisoMT27/09/06Anna Beatriz Sousa Franco 7905508,57

2/H/ 17/06/23CUIABÁAMAMT27/05/08Adrianny Xavier da Silva Tersi 8741008,50

3/H/ 17/06/23CUIABÁADESINMT10/01/08Eduarda Dias de Franca Rodrigues 8772907,88

6/F/ 17/06/23CUIABÁInstituto Vicente LMT20/11/08Carla Marcia de Pinho Dias 8740007,59

7/F/ 17/06/23CUIABÁASA - SorrisoMT27/09/06Anna Julia Sousa Franco 7905607,28

8/F/ 17/06/23CUIABÁAPADAMT13/10/08Anna Luiza Saueressig da Silva 9334806,80

18/P/ 03/09/23PirassunungaASA - SorrisoMT22/05/06Lidiane Lima De Alencar 8041506,56

9/F/ 17/06/23CUIABÁASA - SorrisoMT22/03/08Thainara Raiane Zevarnicki Bezerra 8726206,31

4/H/ 17/06/23CUIABÁAPADAMT13/03/08Maria Vitoria Camargo dos Santos 8895106,08

10/F/ 17/06/23CUIABÁUNEMATmt23/06/06Gabriely Katriny dos Santos 9365005,92

11/F/ 17/06/23CUIABÁInstituto Vicente LMT06/03/06Raquel de Jesus Silva 9238204,78

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Lançamento do Disco

6/F/ 12/08/23AracajúASA - SorrisoMT01/10/06Waleska Oliveira da Silva 7905332,22

2/F/ 18/06/23CUIABÁInstituto Vicente LMT12/05/08Alekcsandra Yasmin Silva Campos 8739527,87

1/F/ 19/08/23CUIABÁAPADAMT07/05/07Gabrielly dos Santos Silva 8211326,94

2/F/ 19/08/23CUIABÁInstituto Vicente LMT26/10/06Einny Eduarda Paranhos da Silva 7420624,77

5/F/ 18/06/23CUIABÁASA - SorrisoMT27/09/06Anna Beatriz Sousa Franco 7905523,48

6/F/ 18/06/23CUIABÁADESINMT28/04/06Thauany Ferreira de Melo 8887922,32

7/F/ 18/06/23CUIABÁASA - SorrisoMT22/03/08Thainara Raiane Zevarnicki Bezerra 8726218,77

8/F/ 18/06/23CUIABÁAMAMT27/04/08Maria Eduarda Prata Leite 8541418,20

9/F/ 18/06/23CUIABÁAABB/MTMT15/04/08Andrielly Lopes Faria 8166617,08

10/F/ 18/06/23CUIABÁUNEMATmt23/06/06Gabriely Katriny dos Santos 9365015,09

7/F/ 19/03/23CuiabáInstituto Vicente LMT01/09/06Graziane Averon da Cruz 9143114,11

11/F/ 18/06/23CUIABÁInstituto Vicente LMT06/03/06Raquel de Jesus Silva 9238211,08

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Lançamento do Martelo

1/F/ 17/06/23CUIABÁADESINMT21/01/07Emily da Silva Alves 8896835,06

2/F/ 17/06/23CUIABÁAPADAMT09/03/08Lorrainy Matias Ferreira 8951134,61

3/F/ 17/06/23CUIABÁADESINMT28/04/06Thauany Ferreira de Melo 8887925,73

4/F/ 17/06/23CUIABÁASA - SorrisoMT27/09/06Anna Julia Sousa Franco 7905625,46

5/F/ 17/06/23CUIABÁInstituto Vicente LMT20/11/08Carla Marcia de Pinho Dias 8740019,14

6/F/ 17/06/23CUIABÁInstituto Vicente LMT22/12/08Eduarda Vitoria Silva de Campos 9239317,31

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Lançamento do Dardo
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Lançamento do Dardo

1/F/ 17/06/23CUIABÁAVAMT29/03/07Maria Luiza Rezende Silva 8727633,28

2/F/ 17/06/23CUIABÁAMAMT27/04/08Maria Eduarda Prata Leite 8541429,34

3/F/ 17/06/23CUIABÁASA - SorrisoMT01/10/06Waleska Oliveira da Silva 7905326,29

4/F/ 17/06/23CUIABÁAMAMT18/07/07Kallita Gomes Jorge 8724324,47

11/H/ 13/08/23AracajúAGUIASMT10/10/07Ananda Costa Fonseca 8210818,17

1/H/ 18/06/23CUIABÁADESINMT10/01/08Eduarda Dias de Franca Rodrigues 8772917,83

5/F/ 17/06/23CUIABÁInstituto Vicente LMT26/10/06Einny Eduarda Paranhos da Silva 7420615,75

6/F/ 17/06/23CUIABÁAPADAMT09/03/08Lorrainy Matias Ferreira 8951115,04

7/F/ 17/06/23CUIABÁInstituto Vicente LMT22/12/08Eduarda Vitoria Silva de Campos 9239314,04

3/H/ 18/06/23CUIABÁAMAMT27/05/08Adrianny Xavier da Silva Tersi 8741013,38

4/H/ 18/06/23CUIABÁAPADAMT13/03/08Maria Vitoria Camargo dos Santos 8895111,79

8/F/ 17/06/23CUIABÁAPADAMT13/10/08Anna Luiza Saueressig da Silva 9334810,53

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Heptatlo

10/F/ 13/08/23AracajúAGUIASMT10/10/07Ananda Costa Fonseca 821083101

17.13 1,34 09,80 30.15 4,47 18,17 02:55.73

2/F/ 18/06/23CUIABÁAMAMT27/05/08Adrianny Xavier da Silva Tersi 874102618

18.59 1,36 08,50 30.07 4,01 13,38 03:03.56

3/F/ 18/06/23CUIABÁADESINMT10/01/08Eduarda Dias de Franca Rodrigues 877291765

20.69 1,27 07,88 33.41 3,14 17,83 03:37.81

4/F/ 18/06/23CUIABÁAPADAMT13/03/08Maria Vitoria Camargo dos Santos 889511446

21.08 06,08 32.53 3,53 11,79 03:08.85
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